ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v tham mưu thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Ban Thường vụ

Thị ủy tại Thông báo số

486a-TB/TU ngày 26/5/2023

 Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ

Thực hiện Thông báo số 486a-TB/TU ngày 26/5/2023 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ về chủ trương giao tạm thời số lượng hợp đồng lao động theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ tại Văn phòng

Thị ủy và Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham

mưu phân bổ kinh phí để thực hiện theo quy định (có bản chụp Thông báo của

Ban Thường vụ Thị ủy gửi kèm).

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch khẩn trương tham mưu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP Thị uỷ;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-06-09T14:38:38+0700

		2023-06-09T14:41:18+0700

		2023-06-09T14:41:18+0700

		2023-06-09T14:41:18+0700

		2023-06-09T14:41:18+0700